   Lublin, dnia 24.09.2020 r.

LU00-SZP.2380.57.2020.EM16.5
otrzymują

Uczestnicy postępowania

wg rozdzielnika

Dotyczy postępowania: „Świadczenie usług regeneracji części i podzespołów pojazdów służbowych na potrzeby KWP w Lublinie i jednostek podległych”, nr referencyjny 54/73/20/SZP/U.

Informuję, że do Zamawiającego w ww. postępowaniu wpłynęło pytanie. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający przedstawia poniżej jego treść wraz z odpowiedzią:

Pytanie:
Witam, przesyłam tabelę z formularza zamówienia na regenerację podzespołów wydział transportu: 
Nie do końca czytelnie sporządziliście te tabele więc pytam: 

CENA JEDNOSTKOWA - skoro w sąsiedniej kolumnie w tabeli jest brutto to tutaj mamy się domyślać że wpisujemy netto? 
CENA BRUTTO - tu mamy wpisać jednostkową czy łączną cenę brutto ? 
pod spodem pod tabelą jest do wypełnienia "Cena oferty brutto" - ale łączna czy jednostkowa? 
I. PAKIET NR 1: Usługi naprawy – regeneracji przekładni kierowniczych 

	lp
	nazwa usługi
	ilość szt.
	cena jednostkowa
	cena brutto

	1
	Regeneracja przekładni kierowniczej
	100
	zł 
	zł 

	Razem wartość brutto
	zł 


- cena oferty brutto (z VAT): …………zł
A WYSTARCZYŁOBY ZROBIĆ TAK:
I. PAKIET NR 1: Usługi naprawy – regeneracji przekładni kierowniczych 

	lp
	nazwa usługi
	ilość szt.
	cena jednostkowa
netto
	Cena jednostkowa brutto

	1
	Regeneracja przekładni kierowniczej
	100
	zł 
	zł 

	Razem wartość brutto
	zł 


- Jednostkowa/łączna cena oferty brutto (z VAT): …………zł

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż sposób obliczania ceny oferty szczegółowo został opisany 
w rozdziale XI SIWZ, w szczególności:
Cena winna być obliczona w następujący sposób:

1. Wykonawca wypełni załącznik nr 1 do SIWZ (druk OFERTA), gdzie poda wszystkie dane, ceny i wartości oraz dokona wymaganych obliczeń. 

2. Wykonawca winien podać cenę jednostkową brutto (zł), cenę brutto (zł) dla każdej pozycji 
(tj. iloczyn ilości i ceny jednostkowej brutto) oraz razem wartość brutto (zł z Vat), 
co stanowi cenę oferty brutto na wybrany pakiet.

3. Podstawą oceny będzie cena brutto (z VAT).

4. Wszystkie obliczenia winny być dokonywane zgodnie z zasadami arytmetyki 
z zaokrąglaniem wyników do dwóch miejsc po przecinku. 
Powyższe nie wpływa na treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i termin składania ofert.
                                                                                                         Kierownik

                                                                                          Sekcji Zamówień Publicznych

                                                                                                     Sławomir Wójcik

                                                                                                 /podpis na oryginale/
